
 

 
 

Trollhättans BTK hälsar er hjärtligt välkomna till  
6:e deltävlingen i BD-TOUREN 2024/2025! 

 
 
Datum: Lördag 10 maj  
  
Plats:  Arena Älvhögsborg, A- och C-hall, Storgatan 1, 461 31 Trollhättan 
 
Bollar: Tibhar XXX 
 
Tävlingsledare:  Robert Tano, 0700-87 27 63 
 
 
Info om tävlingen 
 
Starttider, deltagarförteckning och divisionsansvar finns angivet i bifogad 
deltagarförteckning. Starttider och deltagarförteckning finns även på 
http://resultat.ondata.se/. 
 
Det blir 17 divisioner, 194 spelare och spel kommer ske på 22 bord. A och B-slutspel spelas 
i cupform. Endast semifinaler och final i A-slutspel dvs ingen match om 3:e pris. Vissa 
divisioner kommer att spelas på 3 bord. 
 
 
Resultatlista:  Kommer skickas till respektive klubbs kontaktperson och finnas på 

http://resultat.ondata.se/. 
 

Lottning:  Sker på speldagen, efter närvaroanmälan, med hjälp av  
TT Coordinator. 

 
Närvaroanmälan: I sekretariatet senast 40 min innan start av division. 

 Ring tävlingsledare (0700-87 27 63) om ni är försenade. 
 

Coaching/time out: Time out är inte tillåten och coaching får enbart ske mellan varje set 
dvs inte under pågående set. 

 
Domare: Spelarna dömer själva i poolen. Trollhättans BTK kommer att ha   

domare i de två lägsta divisionerna (16 och 17).  
 
Spelarna i A-slutspelet börjar att döma kvartsfinalerna i B-slutspelet. 
Av de 4 som först åker ur B-slutspelet, så skall 2 döma semifinal i A-
slutspel och 2 semifinal i B-slutspel osv. 
 
Viktigt att spelarna alltid är beredda på att spela eller döma i 
poolen och i slutspelet, så man kan inte lämna tävlingen förrän 
detta är genomfört. 
 

Peter
Markering



Alla som vinner någon match skall skriva på protokollet vid bordet och 
se att setsiffrorna är rätt inskrivna. 

Divisionsansvar: Varje deltagande förening är ansvarig för minst en division, se 
deltagarförteckning och dokumentet Divisionsansvar. 
 
 

Priser: Priser till alla i A-slutspel samt till segraren i B-slutspelet 
 

Servering: En kiosk kommer att finnas i A-hallen där korv med bröd 
/toast/dryck/godis/hembakat kan köpas. 

 

OBS! På grund av allergi är det förbjudet att medföra och förtära produkter med 
nötter (jordnötter mfl).        
 
Övrig information: 
 
I Trollhättan genomförs samma dag som tävlingen Space Day med aktiviteter på 
Drottningtorget, vilket är ett evenemang som kan vara kul att besöka före eller efter man 
tävlat eller för övriga medföljande familjemedlemmar. Mer information på  
 

 
https://spaceweek.se/ 

 
 
Tävlingen kan dokumenteras med film, foto. Bilder och filmer från evenemanget kan komma 
att användas i syfte att informera om TBTK:s verksamhet samt marknadsföra detta och 
framtida evenemang för TBTK:s räkning på hemsida, sociala medier samt i tryck. Person 
som inte vill medverka på bild, i film eller i livesändning, alternativt vill få bild eller film 
borttagen är välkommen att kontakta TBTK via info@trollhattansbtk.se 

 
Trollhättans BTK och tävlingsledningen Robert och Daniel hälsar Er alla hjärtligt 
välkomna! 
 

 
 
 
 

 


